
ZARZĄDZENIE NR FIN/74/2021 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  17 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 poz. 305),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy Nr 

XXVIII/305/2020 z 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok zarządza 

się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 84.305.916,79 zł zastępuje się kwotą 84.320.916,79 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 79.744.337,79 zł 

b) dochody majątkowe – 4.576.579 zł. 

2. W § 2 W planie wydatków, w kwocie 98.434.308,91 zł, zastępuje się kwotą 98.449.308,91 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 78.735.885,59 zł  

b) wydatki majątkowe – 19.713.423,32 zł. 

3. Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

5. Załącznik nr 10 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 maja 2021 r. 

 

 

                                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

 w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej, zwiększa się plan dochodów bieżących o 

kwotę 15.000 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.8.4.2021.MR z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – wynagrodzenie za sprawowanie 

opieki i obsługa zadania 

 

Zmiany wydatków 

W dziale 600 Transport i łączność 

 w rozdziale 60017 – drogi wewnętrzne, dokonuje się przeniesień między paragrafami w 

ramach środków funduszu sołeckiego – korekta klasyfikacji budżetowej 

W dziale 801 Oświata i wychowanie  

 w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

37.778 zł, którą przenosi się do innych rozdziałów oraz dokonuje się przeniesień między 

paragrafami 

 w rozdziale 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, zmniejsza się plan 

wydatków bieżących o kwotę 972, którą przenosi się do innych rozdziałów oraz dokonuje się 

przeniesień między paragrafami 

 w rozdziale 80104 – przedszkola, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 7.120 zł, 

którą przenosi się do innych rozdziałów 

 w rozdziale 80106 – inne formy wychowania przedszkolnego, zmniejsza się plan wydatków 

bieżących o kwotę 14.000 zł, którą przenosi się do innych rozdziałów 

 w rozdziale 80113 – dowożenie uczniów do szkół, dokonuje się przeniesień między 

paragrafami 

 w rozdziale 80149 – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego, zwiększa się plan wydatków 

bieżących o kwotę 7.120 zł, którą przenosi się z innych rozdziałów 

 w rozdziale 80150 - realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 52.750 zł, którą przenosi się z innych rozdziałów 

W dziale 851 Ochrona zdrowia 

 w rozdziale 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi, dokonuje się przeniesień między 

paragrafami 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

 w rozdziale 85214 – zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 30.000zł 

oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami 

 w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej, zwiększa się plan wydatków bieżących o 

kwotę 28.150 zł, z tego 13.150 zł przeniesienie z innych rozdziałów i 15.000 zł podstawie pisma 



PUW Gdańsk nr FB-I.3111.8.4.2021.MR z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania 

 w rozdziale 85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, zmniejsza się 

plan wydatków bieżących o kwotę 43.150 zł, którą przenosi się do innych rozdziałów 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 w rozdziale 90004 – utrzymanie zieleni w miastach i gminach, dokonuje się przeniesień  

między paragrafami w ramach środków funduszu sołeckiego – korekta klasyfikacji budżetowej 

 


